
SUNLAB™
M22900030_FR | © 2025 Le Groupe VIF Inc. Tous droits réservés.

 GUIDE DE L’UTILISATEUR 
PISCINES RONDES

SUNLabTM

Modèle 510Modèle 310 Modèle 500Modèle 300

Série 3 Série 5

24

UtIlisez les pièces de remplacement d’origine SUNLAB™ uniquement.

SUNLAB™ PISCINE RONDE HORS TERRE | MANUEL DE L’UTILISATEUR

1

2

8

5

10

7

14

12

13

11

8

10

3

4

10

9

6

NOIR: 46025706

NOIR: 46077506

RAILS NOIR:
- 46026315 - 15 FEET
- 46026324 - 24 FEET
- 46026330 - 30 FEET

WALL BRACKET:
- 02581536 - 52''
- 02581541 - 54''

UPRIGHT:
- 45151006 - 52''
- 45153006 - 54''

LES QTÉS SONT LES MÊMES
QUE LES AUTRES PISCINES

No. ARTICLE PARTNO DESCRIPTION QTE

1 45151006_45153006 S510 UPRIGHT 52-54 1

2 45263206 S510 TOP LEDGE 1

3 46025715 GOLD SERIES BOTTOM PLATE 1

4 46077582 GOLD SERIES TOP PLATE 1

5 45384006 S510 LEDGE COVER FRONT 1

6 45395006 S510 LEDGE COVER BACK 1

7 45490006 S510 LEDGE COVER CAP 1

8 46026335  RAIL 15 FEET 2

9 14455110
TYPE HI-LO THREAD SELF TAPPING 

SCREW W/WASHER 5/8 SS 316  
PASSIVATION #2  #12-14 X 1 1/4 "

4

10 14455032
VIS AUTOPERCANTE TÊTE 

CARRÉ/PHILLIPS #12-14 X 1.25 
STNSTL316

7

11 02581536 - 02581541 WALL BRACKET FOR 52'' POOLS 1

12 14172209 VIS MACHINE TÊTE PHILLIPS 1/4-20 X 
.750'' STNSTL 316 1

13 14072620 ÉCROU À EMBASE 1/4-20 X 5/16 
STNSTL 316 1

14 XXXXXXXX MUR DE PISCINE 33'  - 52po. HAUT. 1

SÉRIE 5 Modèle 510

No.
CODE DE PIÈCE

DESCRIPTION 
QUANTITÉ PAR GRANDEUR

NOIR 12’ 15’ 18’ 21’ 24’ 27’ 30’ 33’

1
45151006 S510 MONTANT 52’’ 8 10 12 14 16 18 20 22
45153006 S510 MONTANT 54’’ 8 10 12 14 16 18 20 22

2 45263206 S510 MARGELLE 8 10 12 14 16 18 20 22
3 46025706 S510 PIED DE CONNEXION 8 10 12 14 16 18 20 22
4 46077506 S510 PLAQUE SUPPORT MARGELLE 8 10 12 14 16 18 20 22

5+6 45387006R1
ENSEMBLE S510 (2 PIÈCES)
S510 COUVERTS MARGELLES (COUVERTS AVANT & ARRIÈRE) 8 10 12 14 16 18 20 22

7 45490006 S510 CAPUCHON DE JOINT DE MAGELLE 8 10 12 14 16 18 20 22

8
46026315 RAIL 15’ 16 20 24 - - - - -
46026324 RAIL 24’ - - - 28 32 36 - -
46026330 RAIL 30’ - - - - - - 40 44

9 14455110 VIS PAN FILET HI-LO , AUTOTARAUDEUSE AVEC RONDELLE 5/8’’, SS316, #12-14  X 1-¼ ‘’ 32 40 48 56 64 72 80 88
10 14455032 VIS AUTOPERCEUSE QUADREX, SS316,  #12-14 X 1-¼ ‘’ 56 70 84 98 112 126 140 154

11
02581536 SUPPORT DE FERMETURE POUR PISCINE 52'' 2 2 2 2 2 2 2 2
02581541 SUPPORT DE FERMETURE POUR PISCINE 54'' 2 2 2 2 2 2 2 2

12 14172209 VIS MACHINE A TÊTE CYLINDRIQUE,  1/4’’ - 20 X 3/4’’ 
52’’ 30 30 30 30 30 30 30 30
54’’ 32 32 32 32 32 32 32 30

13 14072620 ÉCROU À EMBASE,1/4’’-20 X 5/16’’
52’’ 30 30 30 30 30 30 30 30
54’’ 32 32 32 32 32 32 32 32

MUR DE PISCINE
No. ST. GERMAIN (52’’) ST. GERMAIN (54’’) GRANDEUR DE PISCINE 12’ 15’ 18’ 21’ 24’ 27’ 30’ 33’

14

19510312 19595312 12’ 1
19510315 19595315 15’ 1
19510318 19595318 18’ 1
19510321 19595321 21’ 1
19510324 19595324 24’ 1
19510327 19595327 27’ 1
19510330 19595330 30’ 1
19510333 19595333 33’ 1

Modèle 510

Série 5

GoPool

FIELDSTONE FIELDSTONE












































